
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD Verileri Güçlü, Fed Temkinli: Trump Geri Adımıyla Risk İştahı Artarken Altın ve Doğalgazda 
Sert Hareketler 

*ABD – Ekonomik Büyüme (GSYİH) (2025/3. Çeyrek)(final) %4.4 (Beklenti: %4.3 – Önceki: %3.8) 

ABD’de 3. çeyrek GSYİH nihai artışı %4,4 ile beklentinin hafif üzerinde gerçekleşirken, tüketici 
harcamalarındaki %3,5’lik hızlanma ve vergi sonrası şirket kârlarındaki %4,7’lik artış büyümenin iç talep ve 
kârlılık kaynaklı güçlü seyrini teyit ediyor. Buna karşılık GSYİH deflatörü ile çekirdek ve manşet PCE verileri, 
enflasyon baskılarının beklenenden daha yavaş soğuduğunu göstererek FED’in temkinli duruşunu destekliyor. 

*ABD – Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 200.000 (Beklenti: 203.000 – Önceki: 198.000) 

ABD’de haftalık işsizlik başvurularının 200 bin ile beklentinin altında kalması, işten çıkarmaların sınırlı 
seyrettiğini ve “düşük işe alım–düşük işten çıkarma” dinamiklerinin korunduğunu gösteriyor. Devam eden 
başvurularda zirve eğiliminin zayıflaması ve son dönemdeki iyileşme, işgücü piyasasında kademeli 
toparlanmaya işaret ederken Fed’in faiz indirimlerine yönelik beklentileri daha temkinli bir çerçeveye taşıyor. 
 
*Trump’ın Grönland ve gümrük vergileri konusunda geri adım atması, küresel risk iştahını artırarak Wall 
Street’te güçlü bir toparlanmaya ve Avrupa endekslerinde açılışta yükselişe yol açtı. ABD vadeli işlemleri 
pozitif seyrini korurken, Trump’ın borsayı başkanlık performansının temel ölçütü olarak gördüğünü yinelemesi 
piyasa algısını destekledi. Buna karşın Danimarka’nın egemenlik vurgusu ve NATO temaslarına rağmen 
jeopolitik belirsizlikler tamamen ortadan kalkmış değil. 

*ECB üyeleri, Euro Bölgesi ekonomisinin küresel aktiviteye paralel olarak dirençli kaldığını, ancak yüksek 
jeopolitik risklerin büyüme görünümünde belirsizliği artırdığını değerlendirdi. Enflasyonun son aylarda %2 
civarında seyretmesinden memnuniyet duyulurken, risklerin ücret artışları ve hizmet enflasyonu kaynaklı 
yukarı yönlü ya da gecikmeli tarife etkileri nedeniyle iki yönlü olduğu vurgulandı. Bu çerçevede ECB, para 
politikasında önceden belirlenmiş bir patikaya bağlı kalmak yerine, veriye ve risk dengesine dayalı esnek bir 
duruşun korunacağını yineledi. 
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*ABD Yüksek Mahkemesi’nde görülen davada yargıçlar, Trump’ın Fed yöneticisi Lisa Cook’u görevden alma 
girişiminin merkez bankasının bağımsızlığını ciddi biçimde zayıflatabileceğine dair güçlü çekinceler dile 
getirdi. Trump tarafından atanmış yargıçlar dâhil olmak üzere mahkeme üyeleri, böyle bir adımın yargısal 
denetimi devre dışı bırakacağı ve Fed’i siyasi baskıya açık hâle getireceği yönünde sert uyarılarda bulundu. 
Nihai kararın Haziran sonuna kadar açıklanması beklenirken, mevcut duruş Mahkeme’nin bu dosyada Fed’in 
kurumsal bağımsızlığını korumaya daha yakın olduğunu gösteriyor. 

*Altın fiyatları, Trump’ın gümrük vergilerinden vazgeçmesi ve ABD Yüksek Mahkemesi’nin Fed Başkanı 
Cook’un görevden alınmasını reddetme ihtimalinin güçlenmesiyle zirve seviyelerinden geri çekildi. Bu 
gelişmeler, son dönemde altını destekleyen iki ana katalizörü zayıflatırken kısa vadede daha derin bir 
düzeltme riskini artırıyor. Daha geniş çerçevede jeopolitik riskler ve Fed’in tutumu altını desteklemeye devam 
etse de, büyük bir yeni jeopolitik şok yaşanmadıkça kısa vadeli yönün ABD verileri ve Fed iletişimiyle 
belirleneceği görülüyor. 

*Doğalgaz Şubat2026 vadeli kontratı Ocak ayında %40’dan fazla yükseldi. Tarihi bir kış sıkışması olarak 
nitelendirilen bu hareket; ABD genelini etkisi altına alan Arktik soğuk hava dalgasının rekor ısıtma talebi 
yaratması ve üretim tarafında 'freeze-off' (donma kaynaklı kesinti) endişelerini tetiklemesiyle gerçekleşti. 
Piyasa bu sıra dışı volatilitede fiziki arz-talep dengesizliğinin yanı sıra, hazırlıksız yakalanan spekülatif kısa 
pozisyonların (short squeeze) panikle kapanmasının ana katalizör olduğunu vurguluyor. 

 


